FAMED:

Ficha
00005
00007
00011
00004
00012
00002
00014
00006
00015
00013

DE MEDICINA

Unidade Satide — Area Académica Prof. Newton Azevedo
Rua Visconde de Paranagué, 102 - sala 425 — Centro — Rio Grande / RS — CEP: 96203-900

CONCURSO PUBLICO SELEGAO PROFESSOR SUBSTITUTO
CONTRATAGAO CONFORME EDITAL 58/2019
PROCESS0 23116.007733/2019-91
HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

Fone: (53) 3237.4625
medicina.adm@furg.br

Os Membros da Banca Examinadora do processo de selecdo para contratagéo de
Professor Substituto tornam publica a homologagdo das inscricbes para o Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto, 40 horas, regido pelo Edital 58/2019:

Identidade Nome

20757608 AMANDA NEUMANN REYES
6093808134 FERNANDA BARROS PRIETO
02031993593 IGOR SOARES VIEIRA
630137912 ITIANA CASTRO MENEZES
7098265023 LUANA PATRICIA MARMITT
3079815928 MORGANA MARTINS CRIZEL
3081748554 PAMELA MORAES VOLZ
8078396127 RENATA GOMES PAULITSCH
2088144114 THAIS MARTINS DA SILVA
3071278471 VIVIAN FAVERO

Outrossim, informa o cronograma de realizagédo da prova didatica e do exame de
titulos sera divulgado em breve.

Rodrigo Dalke Meucci

Alan Goularte Knuth

Silvio Omar Prietsch

Comissdo Examinadora

Faculdade de Medicina
Universidade Federal do Rio Grande - FURG


mailto:medicina.adm@furg.br

