

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG FACULDADE DE MEDICINA

Unidade Saúde – Área Acadêmica Prof. Newton Azevedo Rua Visconde de Paranaguá, 102 – sala 425 – Centro – Rio Grande / RS – CEP: 96203-900 Fone: (53) 3237.4625 medicina.adm@furg.br

CONCURSO PÚBLICO SELEÇÃO PROFESSOR SUBSTITUTO CONTRATAÇÃO CONFORME EDITAL 58/2019 PROCESSO 23116.007733/2019-91 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Os Membros da Banca Examinadora do processo de seleção para contratação de Professor Substituto tornam pública a **homologação das inscrições** para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, 40 horas, regido pelo Edital 58/2019:

Ficha	Identidade	Nome
00005	20757608	AMANDA NEUMANN REYES
00007	6093808134	FERNANDA BARROS PRIETO
00011	02031993593	IGOR SOARES VIEIRA
00004	630137912	ITIANA CASTRO MENEZES
00012	7098265023	LUANA PATRÍCIA MARMITT
00002	3079815928	MORGANA MARTINS CRIZEL
00014	3081748554	PÂMELA MORAES VOLZ
00006	8078396127	RENATA GOMES PAULITSCH
00015	2088144114	THAIS MARTINS DA SILVA
00013	3071278471	VIVIAN FAVERO

Outrossim, informa o cronograma de realização da prova didática e do exame de títulos será divulgado em breve.

Rodrigo Dalke Meucci Alan Goularte Knuth Silvio Omar Prietsch

Comissão Examinadora Faculdade de Medicina Universidade Federal do Rio Grande - FURG